
Uchwała Nr LXV/797/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 maja 2006 r.  
 
 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zabezpieczenia kwoty dotacji 
przyznanej na podstawie Umowy o Partnerstwie na rzecz Rozwoju w ramach 
programu operacyjnego – Program Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL dla Polski 
2004-2006 wspólfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta  Nowego Sącza,  uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
1. Miasto Nowy Sącz gwarantuje zabezpieczenie  kwoty: 71 005,75 zł. (słownie: 

siedemdziesiąt jeden tysięcy pięć złotych 75/100) tj. dotacji  przyznanej na realizację 
przez Miasto Nowy Sącz projektu pt: „Inicjartwa na rzecz przedsiębiorczości Romów 
KXETANES – RAZEM” na podstawie Umowy o Partnerstwie z Małopolską Wyższą 
Szkołą Ekonomiczną w Krakowie  z dnia 16 stycznia 2006 r. 

2. W/w projekt realizowany będzie przez Miasto Nowy Sącz w okresie od 1 kwietnia 
2006 r. do 31 grudnia 2007 r.  

3. Zabezpieczenie ustanawia się na wypadek zaistnienia konieczności zwrotu dotacji. 
 

§ 2 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do złożenia zabezpieczenia dotacji, o której 
mowa w § 1 w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na kwotę równą 
wysokości udzielonego wsparcia.  
 

§ 3 
Ewentualna spłata zobowiązania nastąpi z dochodów własnych budżetu miasta w okresie 
zabezpieczenia. Powyższe zabezpieczenie ustanawia się na okres realizacji projektu oraz 
okres 14 miesięcy kalendarzowych od dnia zakończenia realizacji projektu. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 

 


